
 5ème MONTEE HISTORIQUE DE RICHELLE
Dimanche 21 avril 2019

LISTE OFFICIELLE DES ENGAGES

N° NOM Prénom Licence Type Ecurie Cl Voiture Modèle Cyl
Année

FIA
MO

1 WYRZYKOWSKI Eddy / 7 TP-L / Triumph Dolomite Sprint 2000cc 1977 N

101 WYRZYKOWSKI Thibault / 8 TP-L / Triumph Dolomite Sprint 2000cc 1977 N

2 FILOCO Didier / 32 TP-L / Ford Escort 2000cc 1992 N

3 BUHNE Joel LG 5072 A4 ACT Opel Ascona B 2000cc 1979 N

103 LECLERCQ Jérôme LG 5073 A4 ACT Opel Ascona B 2000cc 1979 N

4 CZAPLICKI Dylan LG 5756 A3 M.C.H. Triumph TR7 V8 3528cc 1980 N

104 CZAPLICKI Philippe LG 5715 A3 M.C.H. Triumph TR7 V8 3528cc 1980 N

5 HUTSE HENRI LG 5055 A3 ACT D Opel Manta B 2400cc 1986 O

105 BOXHO Christian LG 5069 A4 ACT D Opel Manta B 2400cc 1986 O

6 SOREE Stéphane LG 5133 A3 E.B.V C Renault Clio 1800cc 1991 O

106 BOUBNAN Touhami LG 5161 A4 E.B.V Renault Clio 1800cc 1991 N

7 BELLE Jean-François / 48 TP-L / VW Coccinelle 1300cc 1967 N

8 FAWAY Jean-Luc LG 4476 L Ardennes NSU TT 1280cc 1967 N

9 PAULY Michel LG 6547 L Maquisard BMW 2002 1990cc 1972 N

10 FORTEMPS Christian / 22 TP-L / Ford Escort RS MK2 2000cc 1974 N

11 HENRY Jean-François / 25 TP-L / Opel Ascona A 1900cc 1974 N

12 CLIGNET François / 5 TP-L / Opel Ascona A 1974 N

13 DONNAY Fernand / 14 TP-L / Mini Cooper 1300cc 1975 N

14 MAFIT Etienne / 4 TP-L / Morris Cooper S 1275cc 1975 N

15 RENARD Laurent NA 9915 A3 NRC Ford Escort mk2 2000cc 1975 N

16 TAPAI Jean-François LG 5070 A4 ACT FORD Escort 2000CC 1977 N

17 GRAUX Séastien LG 5130 L E.B.V Porsche 924 2000cc 1978 N

18 LEFEVRE Alain / 17 TP-L / Opel Kadett GTE GR2 2000cc 1978 N

19 HELLINGS Philippe LG 5134 A1 E.B.V Ford Escort RS2000 1998cc 1979 N

20 VERBIEST Yves / 51 TP-L / Ford Escort RS2000 1998cc 1979 N

21 LAPORTE Ronny LG 5725 A3 MCH Opel Ascona B 2400cc 1977 N

22 ANCION Dominique LG 5147 L E.B.V Renault 5 Alpine GR.2 1397cc 1980 N

23 NIJS Eric / 20 TP-L / VW Golf 1 1600cc 1982 N

24 VELLE Frederique / 64 TP-L / VW Jetta 1600cc 1983 N

26 VAN EECKHOUT Ludwig NA 8658 L C.N BMW E21 2300cc 1980 N

28 FRANKENNE Jacques LG 5140 L E.B.V. Toyota Célica 1600cc 1987 N

29 FREHISSE Angélique LG 4571 A4 Chawresse Suzuki Swift 1300cc 1987 N

30 GREGOIRE Albert LG 6765 L ASRT VW Golf GTI 16V 1800cc 1987 N

31 LUIS Philippe LG 4676 A4 Hesbaye BMW 320 E30 2000cc 1987 N

32 PAISSE Philippe LG 5168 L E.B.V VW Golf 2 1800cc 1987 N

33 TERWAGNE Olivier / 47 TP-L / Porsche 944 3000cc 1988 N

34 CHATELAIN Olivier LG 4411 A4 Ardennes B OPEL Corsa A GSI 1600cc 1989 O

35 WILLEMS Quentin LG 5135 A3 E.B.V BMW 316 E30 1600cc 1989 N

38 CHARLES Eric LG 4409 L Ardennes BMW E36 2500cc 1991 N

39 LUCHET Adrien / 3 TP-L / BMW E30 318IS 1800cc 1993 N

139 ROMMES Jordan / 2 TP-L / BMW E30 318IS 1800cc 1993 N

40 DE WAELE Jérome / 36 TP-L / BMW E36 325 I 2500cc 1991 N

42 DRIESEN Patrick LG 5204 A3 E.B.V S/R Opel Ascona B 2400cc 1983 O

43 BLAVIER Jacques LG 4554 A3 Chawresse S/R VW GOLF 2 2800cc 1988 O

44 CHACON RUIZ Maxime LG 5064 A3 ACT C VW Golf 1800cc 1989 O

45 CHACON RUIZ Anthony LG 5052 A3 A.C.T B VW Golf 2 1600cc 1990 O

46 CHACON RUIZ Eduardo LG 5053 A3 ACT A Autobianchi Abarth A112 1050cc 1968 O

47 CORNET Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R VW 1303 S 2400cc 1973 O

48 COLLETTE Vincent LG 5177 A3 E.B.V B VW Golf1 1588cc 1982 O

148 COLLETTE Henri / 33 TP-L / VW Golf 1 1588cc 1982 N

49 FAFRA Steve LG 5172 A3 E.B.V C VW Golf 1 1800cc 1984 O

149 FAFRA Maurice LG 5171 A3 E.B.V C VW Golf 1 1800cc 1984 O

50 CLOSE Pascal LG 4276 A3 Can-Ham S/R VW 1303 LS 2400cc 1974 O

51 HERMANNS Mario LG 5142 A3 E.B.V B Peugeot 205 Maxi 1600cc 1984 O

52 KEVERS Tony LG 5122 A3 E.B.V C VW Golf 2 1998cc 1984 O

53 DIERCKX Daniel LG 5163 A3 E.B.V S/R Citroën AX 1600cc 1985 O

55 GULPEN Jordan LG 5137 A3 E.B.V B Opel Corsa A 1600cc 1985 O

56 GILLES Jean-François LG 4523 A3 Chawresse S/R BMW E30 320I 3500cc 1987 O

57 JUNIUS Lionel LG 4575 A3 Chawresse S/R BMW E30 2000cc 1987 O 

58 WATHLET David LG 5057 A4 A.C.T. B Opel Corsa 1600cc 1987 O
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59 GULPEN Christophe LG 5143 A3 E.B.V C Peugeot 205 GTI 1900cc 1988 O

60 LIBERT Johan / 68 TP-A4 / D BMW E30 2500cc 1989 O 

61 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D VW Polo G40 1400cc 1990 O

62 WATHLET Pascal LG 5189 A3 E.B.V B Opel Corsa B 1600cc 1993 O

64 HARDY Christian / 63 TP-L / Opel Kadett C 2000cc 1973 N

65 JACOBS Filip LG 5721 A3 MCH Opel Ascona A 1900cc 1974 N

66 DUCHATEAU John / 28 TP-L / Ford Escort MK2 2000cc 1975 N

67 HELLINGS Francis LG 5129 A3 E.B.V Ford Escort 1993cc 1977 N

68 MARTENS Dominique / 57 TP-L / Honda Civic 1600cc 1978 N

69 FONTAINE David / 1 TP-L / Talbot Sunbeam TI 1600cc 1979 N

70 DERUA Jean-Claude / 15 TP-L / VW Scirocco 1600cc 1981 N

71 TILKIN Jean-Denis / 26 TP-L / VW Golf 1 2000cc 1983 N

72 WATHLET Dylan / 71 TP-L / VW Golf 2 1800 1990 N

172 GOBLET Bryan / 70 TP-L / VW Golf 2 1800 1990 N

73 JASSOGNE Michael LG 5619 A3 MAC D VW Golf 2 2000cc 1985 O

74 SIMONIS Didier / 66 L / BMW E30 2800cc 1990 N

75 BERTOLOTTI Daniel / 18 TP-L / Opel Astra 2000cc 1991 N

76 DESITTER Patrick LG 6735 L ASRT BMW E36 1600cc 1991 N

77 DESITTER Johnny / 27 TP-L / BMW E36 2800cc 1991 N

78 DESITTER Michael / 41 TP-L BMW E36 2500cc 1991 N

79 DESITTER Yves LG 6746 L / BMW E36 320 2000cc 1991 N

80 KOLLENBERG Alain LG 5071 A4 ACT BMW E30 2500CC 1991 N

82 VROONEN Fabian LG 5198 L E.B.V BMW E30 325I 2500cc 1991 N

83 DIELWART Fabian / 59 TP-L / BMW E36 2300cc 1992 N

84 ROUSCHOP Johnny LG 6087 A4 RCO Peugeot 205 1100cc 1992 N

85 GILLET Tristan / 34 TP-L / BMW E36 2000cc 1993 N

86 HOUGARDY Philippe / 24 TP-L / BMW E36 200cc 1993 N

88 POLETTO Christophe / 10 TP-L / Subaru Impreza GC8 2000cc 1993 N

89 MOLHAN Alexandre / 42 TP-L Subaru Impreza 2000cc 1993 N

90 ROUSSEAU Frédéric / 39 TP-L / BMW E36 2500cc 1993 N

Il y a 90 concurrents engagés
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1 GLAUDE Lorie 6 TP-L

2 LAMBERT Justine 9 TP-L

3 ETIENNE Ludovic 11 TP-L

4 THUILLIER Kevin LG5185 L

5 PARENT Pascale LG6880 L

6 LELURON Arnaud 13 TP-L

7 TRIOLET Carine 12 TP-L

8 MULLER Catherine 16 TP-L

9 BERTOCOTTI Julien LG5179 L

10 BOUR Gabrielle LG5203 L

11 MINGELS Elisabeth 19 TP-L

12 DOYEN Vinciane 21 TP-L

13 VANWARBECK Didier 23 TP-L

14 PARTHOENS Joyce 29 TP-L

15 JACOBY David 30 TP-L

16 NAULAERTS Valérie 31 TP-L

17 BEAUJEAN Océane 35 TP-L

18 BRUGGEMAN Audey 37 TP-L

19 JASSOGNE Maxime 38 TP-L

20 FOSSE Kevin 44 TP-L

21 SARAC Ilya 43 TP-L

22 DRIEN Viviane LG6736 L

23 BIKA Julie LG6737 L

24 NIJU Jordan 45 TP-L

25 BECKERS Roamin LG6738 B

26 THEUNISSEN Florianne 46 TP-L

27 LAMETTE Laeticia 49 TP-L

28 PIRE Benjamin 50 TP-L

29 COLLARD Michel 53 TP-L

30 RASQUIN Patrice 52 TP-L

31 MEUNIER Eric 54 TP-L

32 BHINDER Ismaïl 55 TP-L

33 EL'HENDI Athmane 56 TP-L
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34 BRUN Christher 58 TP-L

35 VERBEECK Natasjn 62 TP-L

36 HERMINNE Christophe 60 TP-L

37 SOMERS Vanessa 61 TP-L

38 LECLERCQ Joan 40 TP-L

39 TERMOL Jordan 65 TP-L

40 SAINT REMY Chantal LG5174 L

41 GILARD Jean-Louis 69 TP-L

42 LIBERT Christian 67 TP-L

43 MOSSELMANS Roger 72 TP-L

44 HABRAN Julien LG5191 L

45 DOYEN Michel 77 TP-L

46 MUSELLE Jonathan 80 TP-L

47 DANIEL Jérome 81 TP-L

48 BASTIN Joachim 82 TP-L

49 LECOURT René 84 TP-L

50 NORMAND Lauren 85 TP-L

51 WEBB Julian 86 TP-L

52 ANGARANO Jacky 87 TP-L

53 CLOES Yahnic 88 TP-L

54 POLIS Michaël 89 TP-L

55 WUIDAR Emilie 90 TP-L

56 LO VULLO Laurent LG6762 A3

57 MASSET Fanny 74 TP-L

58 CHARLIER Jessica 91 TP-L

59 LECLERCQ Céline 92 TP-L

60 MAKAR Yves 83 TP-L

61 COENEN Olivier 76 TP-L

62 SCHMITZ Julien 75 TP-L

63 LAMY Michaël 93 TP-L

64 CORNET Tom 94 TP-L

65 BAXEUALIDIS Georgio 95 TP-L

66 DEBLANDER Franck 96 TP-L
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67 PETIT Madisson LG5155 L

68 MERTENS Valérie 97 TP-L

69 BIERSART Eric 98 TP-L

70 LECLERCQ Jean-Luc 73 TP-L

71 GARITTE Eloïse 100 TP-L

72 PAILLARD Virginie 101 TP-L

73 SOREE Stéphane LG5133 A3

74 SOREE Mya 102 TP-L

75 DEBSKI Gil 103 TP-L

76 LEUFGEN Patricia 104 TP-L

77 DEHAYE Aurélie 105 TP-L

78 MILET Laura 106 TP-L

79 DEFLANDRE Pierre 107 TP-L

80 WALTER Renaud 108 TP-L

81 HIGA Michaël 109 TP-L

82 SCHOOS Logan 99 TP-L

83 RENARD Kelly 110 TP-L

84 SCHEPPERS Marie 111 TP-L

85 BORAM Johan 112 TP-L

86 BADOU Laura 113 TP-L

87 LARDINOIS Patrick 114 TP-L

88 PIPELEERS Geoffrey 115 TP-L

89 CLOOS Erik 116 TP-L

90 PALERMINI Fabrice 117 TP-L

91 TAETER Guy 118 TP-L

92 DENOEL Albert 119 TP-L

93 DRESSEN Martin 120 TP-L

94 BERTINI Roger 121 TP-L

95 NOEL John 122 TP-L

96 LAPAIX Gaetan 123 TP-L

97 POLESE Sabine 124 TP-L

98 BRIAN Océane 125 TP-L

99 DELVAUX Christophe 126 TP-L
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100 DESSY François LG5190 A4

101 DESSY Thomas 127 TP-L

102 DEJEAN Nicolas 128 TP-L

103 MANCILLA José 129 TP-L

104 PICONE Gino 130 TP-L

105 VANZEEBROECK Dylan 131 TP-L

106 DIOT Abdrew 132 TP-L

107 WINTQUIN Gino 133 TP-L
108 POLETTO Claudi 134 TP-L

Il y a 108 passagers dont 95 licences TP-L
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5 HUTSE HENRI LG 5055 A3 ACT D Opel Manta B 2400cc 1986 MO

105 BOXHO Christian LG 5069 A4 ACT D Opel Manta B 2400cc 1986 MO

6 SOREE Stéphane LG 5133 A3 E.B.V C Renault Clio 1800cc 1991 MO

34 CHATELAIN Olivier LG 4411 A4 Ardennes B OPEL Corsa A GSI 1600cc 1989 MO

42 DRIESEN Patrick LG 5204 A3 E.B.V S/R Opel Ascona B 2400cc 1983 MO

43 BLAVIER Jacques LG 4554 A3 Chawresse S/R VW GOLF 2 2800cc 1988 MO

44 CHACON RUIZ Maxime LG 5064 A3 ACT C VW Golf 1800cc 1989 MO

45 CHACON RUIZ Anthony LG 5052 A3 A.C.T B VW Golf 2 1600cc 1990 MO

46 CHACON RUIZ Eduardo LG 5053 A3 ACT A Autobianchi Abarth A112 1050cc 1968 MO

47 CORNET Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R VW 1303 S 2400cc 1973 MO

48 COLLETTE Vincent LG 5177 A3 E.B.V B VW Golf1 1588cc 1982 MO

49 FAFRA Steve LG 5172 A3 E.B.V C VW Golf 1 1800cc 1984 MO

149 FAFRA Maurice LG 5171 A3 E.B.V C VW Golf 1 1800cc 1984 MO

50 CLOSE Pascal LG 4276 A3 Can-Ham S/R VW 1303 LS 2400cc 1974 MO

51 HERMANNS Mario LG 5142 A3 E.B.V B Peugeot 205 Maxi 1600cc 1984 MO

52 KEVERS Tony LG 5122 A3 E.B.V C VW Golf 2 1998cc 1984 MO

55 GULPEN Jordan LG 5137 A3 E.B.V B Opel Corsa A 1600cc 1985 MO

56 GILLES Jean-François LG 4523 A3 Chawresse S/R BMW E30 320I 3500cc 1987 MO

58 WATHLET David LG 5057 A4 A.C.T. B Opel Corsa 1600cc 1987 MO

59 GULPEN Christophe LG 5143 A3 E.B.V C Peugeot 205 GTI 1900cc 1988 MO

61 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D VW Polo G40 1400cc 1990 MO

62 WATHLET Pascal LG 5189 A3 E.B.V B Opel Corsa B 1600cc 1993 MO

73 JASSOGNE Michael LG 5619 A3 MAC D VW Golf 2 2000cc 1985 MO

57 JUNIUS Lionel LG 4575 A3 Chawresse S/R BMW E30 2000cc 1987 MO

60 LIBERT Johan / 68 TP-A4 / D BMW E30 2500cc 1989 MO

Il y a 25 concurrents engagés pour la Montée en Or
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Montée en OR

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 49 FAFRA Steve LG 5172 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:09.223 01:10.054 1.012

2 47 CORNET Bernard LG 4505 A3 VW 1303 S 2400cc 1973 Ardennes S/R 01:09.602 01:10.228 1.009

3 73 JASSOGNE Michael LG 5619 A3 VW Golf 2 2000cc 1985 MAC D 01:09.346 01:10.386 1.015

4 52 KEVERS Tony LG 5122 A3 VW Golf 2 1998cc 1984 E.B.V C 01:09.799 01:10.637 1.012

5 149 FAFRA Maurice LG 5171 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:10.641 01:11.489 1.012

6 50 CLOSE Pascal LG 4276 A3 VW 1303 LS 2400cc 1974 Can-Ham S/R 01:09.783 01:12.086 1.033

7 59 GULPEN Christophe LG 5143 A3 Peugeot 205 GTI 1900cc 1988 E.B.V C 01:10.607 01:12.302 1.024

8 58 WATHLET David LG 5057 A4 Opel Corsa 1600cc 1987 ACT B 01:11.031 01:12.523 1.021

9 34 CHATELAIN Olivier LG 4411 A4 OPEL Corsa A GSI 1600cc 1989 Ardennes B 01:11.558 01:13.490 1.027

10 61 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 VW Polo G40 1400cc 1990 Maquisard D 01:12.026 01:14.187 1.030

11 55 GULPEN Jordan LG 5137 A3 Opel Corsa A 1600cc 1985 E.B.V B 01:13.378 01:14.479 1.015

12 42 DRIESEN Patrick LG 5204 A3 Opel Ascona B 2400cc 1983 E.B.V S/R 01:10.819 01:14.643 1.054

13 60 LIBERT Johan / 68 TP-A4 BMW E30 2500cc 1989 / D 01:12.794 01:14.759 1.027

14 51 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600cc 1984 E.B.V B 01:14.007 01:14.895 1.012

15 62 WATHLET Pascal LG 5189 A3 Opel Corsa B 1600cc 1993 E.B.V B 01:12.449 01:15.275 1.039

16 6 SOREE Stéphane LG 5133 A3 Renault Clio 1800cc 1991 E.B.V C 01:12.987 01:15.396 1.033

17 57 JUNIUS Lionel LG 4575 A3 BMW E30 2000cc 1987 Chawresse S/R 01:11.569 01:15.434 1.054

18 56 GILLES Jean-François LG 4523 A3 BMW E30 320I 3500cc 1987 Chawresse S/R 01:12.759 01:16.688 1.054

19 46 CHACON RUIZ Eduardo LG 5053 A3 Autobianchi Abarth A112 1050cc 1968 ACT A 01:21.755 01:18.812 0.964

20 45 CHACON RUIZ Anthony LG 5052 A3 VW Golf 2 1600cc 1990 ACT B 01:16.716 01:19.017 1.030

21 44 CHACON RUIZ Maxime LG 5064 A3 VW Golf 1800cc 1989 ACT C 01:18.508 01:20.628 1.027

22 48 COLLETTE Vincent LG 5177 A3 VW Golf1 1588cc 1982 E.B.V B 01:21.294 01:21.782 1.006

23 105 BOXHO Christian LG 5069 A4 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D 01:26.888 01:28.452 1.018

24 5 HUTSE HENRI LG 5055 A3 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D NP NP 1.018

25 43 BLAVIER Jacques LG 4554 A3 VW GOLF 2 2800cc 1988 Chawresse S/R NP NP 1.054

Coef
Super Finale Final Three

Ecurie
OR

Cyl
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FIA
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Super Finale

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 47 CORNET Bernard LG 4505 A3 VW 1303 S 2400cc 1973 Ardennes S/R 01:09.602 01:10.228 01:07.629 01:08.238 1.009

2 73 JASSOGNE Michael LG 5619 A3 VW Golf 2 2000cc 1985 MAC D 01:09.346 01:10.386 01:08.143 01:09.165 1.015

3 49 FAFRA Steve LG 5172 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:09.223 01:10.054 01:08.688 01:09.512 1.012

4 52 KEVERS Tony LG 5122 A3 VW Golf 2 1998cc 1984 E.B.V C 01:09.799 01:10.637 01:09.394 01:10.227 1.012

5 50 CLOSE Pascal LG 4276 A3 VW 1303 LS 2400cc 1974 Can-Ham S/R 01:09.783 01:12.086 01:08.989 01:11.266 1.033

6 59 GULPEN Christophe LG 5143 A3 Peugeot 205 GTI 1900cc 1988 E.B.V C 01:10.607 01:12.302 01:09.883 01:11.560 1.024

7 149 FAFRA Maurice LG 5171 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:10.641 01:11.489 01:11.093 01:11.946 1.012

8 34 CHATELAIN Olivier LG 4411 A4 OPEL Corsa A GSI 1600cc 1989 Ardennes B 01:11.558 01:13.490 01:10.715 01:12.624 1.027

9 58 WATHLET David LG 5057 A4 Opel Corsa 1600cc 1987 ACT B 01:11.031 01:12.523 01:11.249 01:12.745 1.021

10 61 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 VW Polo G40 1400cc 1990 Maquisard D 01:12.026 01:14.187 01:11.639 01:13.788 1.030

11 55 GULPEN Jordan LG 5137 A3 Opel Corsa A 1600cc 1985 E.B.V B 01:13.378 01:14.479 1.015

12 42 DRIESEN Patrick LG 5204 A3 Opel Ascona B 2400cc 1983 E.B.V S/R 01:10.819 01:14.643 1.054

13 60 LIBERT Johan / 68 TP-A4 BMW E30 2500cc 1989 / D 01:12.794 01:14.759 1.027

14 51 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600cc 1984 E.B.V B 01:14.007 01:14.895 1.012

15 62 WATHLET Pascal LG 5189 A3 Opel Corsa B 1600cc 1993 E.B.V B 01:12.449 01:15.275 1.039

16 6 SOREE Stéphane LG 5133 A3 Renault Clio 1800cc 1991 E.B.V C 01:12.987 01:15.396 1.033

17 57 JUNIUS Lionel LG 4575 A3 BMW E30 2000cc 1987 Chawresse S/R 01:11.569 01:15.434 1.054

18 56 GILLES Jean-François LG 4523 A3 BMW E30 320I 3500cc 1987 Chawresse S/R 01:12.759 01:16.688 1.054

19 46 CHACON RUIZ Eduardo LG 5053 A3 Autobianchi Abarth A112 1050cc 1968 ACT A 01:21.755 01:18.812 0.964

20 45 CHACON RUIZ Anthony LG 5052 A3 VW Golf 2 1600cc 1990 ACT B 01:16.716 01:19.017 1.030

21 44 CHACON RUIZ Maxime LG 5064 A3 VW Golf 1800cc 1989 ACT C 01:18.508 01:20.628 1.027

22 48 COLLETTE Vincent LG 5177 A3 VW Golf1 1588cc 1982 E.B.V B 01:21.294 01:21.782 1.006

23 105 BOXHO Christian LG 5069 A4 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D 01:26.888 01:28.452 1.018

24 5 HUTSE HENRI LG 5055 A3 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D NP NP 1.018

25 43 BLAVIER Jacques LG 4554 A3 VW GOLF 2 2800cc 1988 Chawresse S/R NP NP 1.054

ClPos N° Nom Prénom Lic Type Voiture - Marque Voiture - Modèle Cyl
Année
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Final Three

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 73 JASSOGNE Michael LG 5619 A3 VW Golf 2 2000cc 1985 MAC D 01:09.346 01:10.386 01:08.143 01:09.165 01:07.664 01:08.679 1.015

2 49 FAFRA Steve LG 5172 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:09.223 01:10.054 01:08.688 01:09.512 01:08.219 01:09.038 1.012

3 47 CORNET Bernard LG 4505 A3 VW 1303 S 2400cc 1973 Ardennes S/R 01:09.602 01:10.228 01:07.629 01:08.238 01:08.494 01:09.110 1.009

4 52 KEVERS Tony LG 5122 A3 VW Golf 2 1998cc 1984 E.B.V C 01:09.799 01:10.637 01:09.394 01:10.227 1.012

5 50 CLOSE Pascal LG 4276 A3 VW 1303 LS 2400cc 1974 Can-Ham S/R 01:09.783 01:12.086 01:08.989 01:11.266 1.033

6 59 GULPEN Christophe LG 5143 A3 Peugeot 205 GTI 1900cc 1988 E.B.V C 01:10.607 01:12.302 01:09.883 01:11.560 1.024

7 149 FAFRA Maurice LG 5171 A3 VW Golf 1 1800cc 1984 E.B.V C 01:10.641 01:11.489 01:11.093 01:11.946 1.012

8 34 CHATELAIN Olivier LG 4411 A4 OPEL Corsa A GSI 1600cc 1989 Ardennes B 01:11.558 01:13.490 01:10.715 01:12.624 1.027

9 58 WATHLET David LG 5057 A4 Opel Corsa 1600cc 1987 ACT B 01:11.031 01:12.523 01:11.249 01:12.745 1.021

10 61 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 VW Polo G40 1400cc 1990 Maquisard D 01:12.026 01:14.187 01:11.639 01:13.788 1.030

11 55 GULPEN Jordan LG 5137 A3 Opel Corsa A 1600cc 1985 E.B.V B 01:13.378 01:14.479 1.015

12 42 DRIESEN Patrick LG 5204 A3 Opel Ascona B 2400cc 1983 E.B.V S/R 01:10.819 01:14.643 1.054

13 60 LIBERT Johan / 68 TP-A4 BMW E30 2500cc 1989 / D 01:12.794 01:14.759 1.027

14 51 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600cc 1984 E.B.V B 01:14.007 01:14.895 1.012

15 62 WATHLET Pascal LG 5189 A3 Opel Corsa B 1600cc 1993 E.B.V B 01:12.449 01:15.275 1.039

16 6 SOREE Stéphane LG 5133 A3 Renault Clio 1800cc 1991 E.B.V C 01:12.987 01:15.396 1.033

17 57 JUNIUS Lionel LG 4575 A3 BMW E30 2000cc 1987 Chawresse S/R 01:11.569 01:15.434 1.054

18 56 GILLES Jean-François LG 4523 A3 BMW E30 320I 3500cc 1987 Chawresse S/R 01:12.759 01:16.688 1.054

19 46 CHACON RUIZ Eduardo LG 5053 A3 Autobianchi Abarth A112 1050cc 1968 ACT A 01:21.755 01:18.812 0.964

20 45 CHACON RUIZ Anthony LG 5052 A3 VW Golf 2 1600cc 1990 ACT B 01:16.716 01:19.017 1.030

21 44 CHACON RUIZ Maxime LG 5064 A3 VW Golf 1800cc 1989 ACT C 01:18.508 01:20.628 1.027

22 48 COLLETTE Vincent LG 5177 A3 VW Golf1 1588cc 1982 E.B.V B 01:21.294 01:21.782 1.006

23 105 BOXHO Christian LG 5069 A4 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D 01:26.888 01:28.452 1.018

24 5 HUTSE HENRI LG 5055 A3 Opel Manta B 2400cc 1986 ACT D NP NP 1.018

25 43 BLAVIER Jacques LG 4554 A3 VW GOLF 2 2800cc 1988 Chawresse S/R NP NP 1.054

ClPos N° Nom Prénom Lic Type Voiture - Marque Voiture - Modèle Cyl
Année

FIA
Ecurie

OR Super Finale Final Three
Coef


